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спуск по колонне с тех этажа 7UTP
cat.6 в 4х гофрах Д-25 высота 8м

спуск с тех этажа по
колонне 4UTP cat.6 в 2х
гофрах Д-25 высота 5м

спуск по колонне

спуск по колонне

разработ.
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ГАП

норм.конт.

Глав.спец.

3 4
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Условные обозначения

- Настенный часы

12

Lan
Tel

ин
в.

№
 п

оо
дл

. 
  п

од
пи

сь
 и

 д
ат

а
вз

ам
. и

нв
. №

3

2

4

5

6

7

8

9

10

19

18

17

16

15

14

13

11

12

20

21

22

25

26 27

29
31

3334

35

36

37

32

38

39

40

41 42 43 44

45

46

47

48
49

51

52 53 54
55

56

57

58

60

61
62

63

64

65

66

68

67

69

7071

74

75

80

82

83 84
85

50
72

86 87

88

90

89

59

Формат листа А1удл.

73

А

Б

90
00

45
00

0
60

00

B

90
00

Г

90
00

Д

90
00

E

B1

30
00

А

Б

90
00

45
00

0
90

00

B

Г

45
00

Д

60
00

E

Ba

Гa

Дa

30
00

45
00

45
00

45
00

±0,000
(305.30)

1,450

-0,900

0,900

1,450

±0,000

±0,000
(305.30)

-1,000

-0,400

-0,900

-0,950

±0,000

-1,000

-0,600

-0,040

9000

1 2

30000 4500

54

6000

3

96000

1A

9000

4А

6000

4Б

6000

4В

6000

4Г

6000

5Б 5B 5Г

4500 3000 6000

Лоток

-0,950

-0,050

±0,000

2,100

-0,600

-0,700

±0,000

28a

24

23

76

77

78

79

28

1

2

70 70

подписьизм кол №доклист дата

стадия лист листов
РП

План  1-го этажа с сетями
CКC, ВН

ВК-3

ВК-2

ВК-1

ВК-1
ВК-23 ВК-24

ВК-51

ВК-14

ВК-4

ВК-5

ВК-6

ВК-7

ВК-10

ВК-16

ВК-17

ВК-11

ВК-13

ВК-13

ВК-2

ВК-12

ВК-14

ВК-11

ВК-10

ВК-15

ВК-16

ВК-9

ВК-11

ВК-17

ВК-13

ВК-18

ВК-19

ВК-20

ВК-7

ВК-6

ВК-5 ВК-3

ВК-2

ВК-22

ВК-14

ВК-25
ВК-26 ВК-27

ВК-28

ВК-1

ВК-48

ВК-46

ВК-32 ВК-31

ВК-30

ВК-38

ВК-33

ВК-37
ВК-35

ВК-34

ВК-42

ВК-44

ВК-47

ВК-49

ВК-50

ВК-41

ВК-40

ВК-8

ВК-9

ВК-15

ВК-13

ВК-16

ВК-4

- Камера с доступом  погран.службы

- Камера  тамож.службы

- Камера служб авиабезопасности

12 12

121212
12

12
12

12

12 12

L(ТВ)-1

ВК-36

h-2000мм

h-2000мм

h-2000мм

ВК-6 ВК-9

ВК-10ВК-8ВК-7ВК-5ВК-4ВК-3

ВК-12

10
10

10

10

10
10

ВК-21

ВК-39

ВК-12

Кабели UTP cat6

L(ТВ)-2 L(ТВ)-3

L(ТВ)-4

L(ТВ)-5

L(ТВ)-6

L(ТВ)-7

L(ТВ)-8

WiFi-2 WiFi-3

WiFi-1

WiFi-4

WiFi-5

WiFi-6

WiFi-7

WiFi-8

ВК-8

12Lan

1212

Tel  

Lan
Tel

Lan

Lan

Lan

Lan

Lan Lan

Lan

Lan
Lan

Lan

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Lan
Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Lan

Lan

LanLan

Lan

Lan

Lan

Lan

Lan

Lan

Lan

Lan

с 2-го этажа

21 UTP cat.6 вниз со 2го этажа в
гофре Д-25 по 3 кабеля в гофре
с переходом ПВХ Д-50 по полу
в штрабе 0,1х0,1х18м

спуск c тех этажа 3 UTP cat.6 в
гофре Д-25 высота 8м по колонне

Кабели UTP cat6
с 2-го этажа

спуск по колонне с тех этажа
1UTP cat.6 в гофре Д-25
высота 5м

спуск по колонне с тех этажа 6 UTP
cat.6 в 3 гофрах Д-25 высота 8м

спуск с лотка
UTP cat.6 в
подготовка пола

спуск по колонне
2UTP cat.6  в
гофре -Д-25
высота 5м

 2019 г.                      СКС,ВН         ИТО

разработ.

ГИП
ГАП

норм.конт.

Глав.спец.

3 4

31.01

Условные обозначения

- Настенный часы

спуск UTPcat.6. с тех этажа по
стене в гофре Д-25 высота 5м

спуск 2 UTP cat.6 по колонне
в гофре Д-25 высота 5м

Спуск 1 UTP cat.6  по стене
гофре Д-25 высота 8м

Cпуск 1шт UTP cat.6 по колонне в
гофре Д-25 высота 5м

Cпуск 2шт UTP cat.6 по стене  в
гофре Д-25 высота 5м

Спуск 2шт UTP cat.6 по стене
гофре Д-25 высота 5м

UTP cat.6 кол-во 5 шт вниз с 2
этажа в гофрах Д-25  в одной 3
и 2 кабеля в гофре

UTP cat.6 кол-во 2 шт вниз с 2 этажа в
гофре Д-25

UTP cat.6 кол-во 2 шт вниз с 2 этажа в
гофре Д-25

UTP cat.6 кол-во 4 шт вниз в гипс
картоне высота 3м в гофре Д-25

UTP cat.6 кол-во 2 шт с пола лючка в
кабель канал по метал конструкции
высота 3м

UTP cat.6 кол-во 2 шт с пола лючка в
кабель канал по метал конструкции
высота 3м

ПРИМЕЧАНИЕ.
-Штроба по полу  выполнялось
службой заказчика.
- Высота от уровня пола до тех этажа
8,5метров

2 КабеляUTP
cat6 в гофре
Д-25  cпуск с
потолка в пол
ПВХ -Д-50

подъём в кабель канале
по металоконструкции
1UTP cat.6   высота 4 м

спуск c тех этажа по колонне
1UTP cat.6  в гофре -Д-25
высота 5м

спуск c тех этажа 1 UTP cat.6 в
гофре Д-25 высота 5м по
металлоконструкции

спуск в гипсокартоне  2UTP
cat.6  в гофре -Д-25 высота 4м
в ПВХ-Д-50 в пол

спуск c тех этажа по колонне 2UTP
cat.6  в гофре -Д-25 высота 5м

спуск c тех этажа по металлоконструкции
4UTP cat.6  в 2x гофре -Д-25 высота 8м

спуск c тех этажа по металлоконструкции
1UTP cat.6  в  гофре -Д-25 высота 5м

2 UTP в гофре Д-25 подём c пола с ПВХ
-Д-50 высота 3м

спуск c тех этажа по колонне до пола
2UTP cat.6  в  гофре -Д-25 высота 8м

спуск c тех этажа по колонне 4UTP cat.6  в
2x гофрах -Д-25 высота 8м

спуск c тех этажа по колонне 4UTP cat.6  в
2x гофрах -Д-25 до пола высота 8м

12
спуск c лотка по стене
2UTP cat.6 в  гофре Д-25
до пола высота 3м

спуск по
металлоконструкции с тех
этажа 3UTP cat.6 в 2х гофрах
Д-25 высота 5м

спуск по стене до камер с
тех этажа 2UTP cat.6 в 1
гофрах Д-25 высота 5м

Lan
Tel

спуск по стене до камер с
тех этажа 2UTP cat.6 в 1
 гофрах Д-25 высота 5м

спуск c гипсокартонной стены высота 3м в пол
в ПВХ -Д-50 2UTP cat.6  в 1x гофрах -Д-25

подъём из ПВХ -Д-50 2UTP cat.6 в гипсокартонную
стену высота 2м   2UTP cat.6  в 1x гофрах -Д-25

12

спуск в металокорубе в
лючок 2UTP cat.6
высота 3 м

- ПВХ-Д-50 в борозде по полу с
прокладкой кабеля UTP cat.6 (борозда
выполнялась службой заказчика)
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